
   Kauhavan seurakunta 2024 – Astu laivaan!

Kirkkolaiva

Helmikuussa starttasi Kauhavan seurakunnan nuorten vaikuttajaryhmä. 
Ensimmäisessä tapaamisessa oli hyvä tunnelma ja intoa vaikuttaa asioi-
hin: halua tehdä konkreettisia asioita nuorten hyväksi. Yhteinen visio oli 
myös vahvasti läsnä – ylläpitää ja tuoda esille kristillisten arvojen tärke-
yttä nuorten elämässä. 

Nuoret haluavat pitää 
esillä kristillisiä arvoja

Raamattu kutsuu seikkailuun!

Perhe-
kerhossa 
on tosi 
kivaa!

Vieläkö muistat, mitkä ovat us-
konelämän hoitamisen neljä tuki-
jalkaa? Piirrettiinkö rippikoulussa-
si muistiinpanoihin uskon pöytää, 
jonka jalkoina ovat Raamattu, 
rukous, ehtoollinen ja kristittyjen 
yhteys? Seurakuntalaiva rakentuu 
näiden asioiden ympärille, ja kai-
kessa näissä kohtaamme itse kap-
teenimme Jeesuksen. 

Tämän tiedotuslehden sivuil-
le on koottu joitakin toimintoja, 
joiden kautta voit tulla vahvistu-
maan uskossa tai etsijänä tulla 
tekemään löytöjä Jumalan hyvyy-
destä. 

Kauhavan seurakunnan 
kirkkolaivan purjeissa 
puhaltaa uusia tuulia. 

Seurakunnassa siirryttiin työ-
alamalliin työntekijäresurssien 
pienetessä ja tarpeesta keventää 
hallintoa. Käytännössä tämä tar-
koittaa sitä, että toiminta suun-
nitellaan työaloittain koko seura-
kuntaa kattavaksi, ei kappeleittain. 
Kappeleista/alueseurakunnasta 
siirryttiin kirkkopiireihin, jolloin 
yksi hallintoporras – alueelliset 
neuvostot – jäivät pois. Samaan 
aikaan saimme uuden kirkkopii-

rin, kun Evijärven seurakunta liit-
tyi Kauhavan seurakuntaan. Työ-
aloille valittiin työalajohtajat, ja 
heihin voi olla yhteydessä, mikäli 
tämänkin lehden jutuista nousee 
kysyttävää. 

Mukavia lukuhetkiä! 

Diakonia – Marja Kosola
Kasvatus – Miia Antila 
Musiikki – Heli Turpela 
VALO (viestintä, aikuistyö, 
lähetys) – Anna-Maria Sironen

Alakouluikäisten RaamisSeik-
kailuun on mahdollista osallistua 
kotoa käsin. Tarvitsee vain jonkin 
älylaitteen, jolla pääsee Kauhavan 
seurakunnan Youtube-kanavalle. 
Sinne ilmestyy uusi, työntekijöi-
den itse tekemä video jostakin 
raamatunkertomuksesta ajankoh-
tana, jonka tiedon RaamisSeik-
kailija saa kirjeessä. Kirjeessä on 
myös aina tehtäviä raamatunkoh-
taan liittyen.

RaamisSeikkailija Paavo An-
tilalle tähän mennessä on par-
haiten jäänyt mieleen kertomus 
Daavidista ja Goljatista. Siinä Gol-
jattina toiminut maalitaulu sai oi-
keasta kivestä pääosuman.

- Tehtävistä kivoin on ollut 
palapelipohjan koristelu, jossa 
oli valmiina Isä meidän -rukous. 
Muuten ristikkotehtävät ovat ol-
leet mieleisiä. RaamisSeikkailuun 
osallistumista Paavo suosittelee, 

koska se on kivaa iltapuuhaa aina 
muutaman viikon välein.

RaamisSeikkailu on yksi seu-
rakunnan kasvatustyön tärkeistä 
välineistä, joilla lapsille voidaan 
opettaa raamatunkertomuksia ja 
luoda henkilökohtaista raamat-
tusuhdetta. Videoita voi katsoa 
koko perheen kanssa ja keskus-
tella aiheista vielä yhdessä lisää. 
Tässä yksi mainio keino perheen 
yhteiseen hartauden viettoon!

Paavo Antila tykkää RaamisSeikkailu-videoista.                         

Kerhoon on helppo ja mu-
kava tulla. Tuo vaihtelua 
arkeen, kun näkee toisia 

vanhempia. Myös lapsi saa 
ikäistään seuraa.

          Tärkeä kohtaamis- 
 paikka, jossa syntyy ystävyys- 

suhteiden alkuja. Kivaa 
  sisältöä päiviin! On viikon 

              odotetuimpia ja parhaita  
               hetkiä.

Askartelua, 
kahvittelua, välipalaa, 
touhua, hartautta ja 

yhdessäolon opettelua. 
Kivat lelut ja leikit.

Vastaanotto on 
lämmin! Työntekijät 

ovat lapset ja aikuiset 
huomioon ottavia.

Mahdollisuus 
tulla aamupäivällä

   ja illalla – illat 
 etenkin isälle 

       tärkeä.

Lapsilla on
mahdollisuus oppia 

uusia taitoja. Aina ihastelen
    hienoja askarteluja – mistä 

ideoita riittää!

Parhaimmassa turvassa
jo pienestä pitäen 

Vanhemmat listasivat 
syitä, miksi he käyvät 
lastensa kanssa perhe-
kerhossa:

Sopiva 
kokonaisuus 
ohjattua ja 

vapaata teke-
mistä. 

Perhekerhot ovat seurakunnan 
varhaiskasvatuksen yksi muoto. 
Viikoittaiseen kerhoiluun kutsu-
taan lapsiperheitä. Mikäli lapset 
ovat jo suurempia, kannattaa tulla 
mukaan muihin perhetyön tapah-
tumiin ja kirkkoon. 

Kaikki seurakunnan 
tarjoama tuki lasten 
kristilliseen kasvatukseen 
kannattaa hyödyntää.

Lapsena kylvetty Jumalan rakkau-
den siemen kantaa hyvää hedel-
mää pitkälle elämään: hengelliset 
laulut, iltarukous, raamatunkerto-
mukset ja se, että seurakunnasta 
on tullut kotoisa paikka.



Sydämellä
lähetystyö 
Apua lähelle ja kauas

Kirpputoreilla tehtävä kierrätys on arvokasta, tärkeää työtä. Kau-
havan kirpputori-kahvila Toiskaan ja Ylihärmän lähetyskirpputorille 
tarvitaan mukaan uusia ihmisiä. Tarjolla on monenlaisia tehtäviä ja 
hyvää seuraa. Asiakkaat ovat tervetulleita tekemään löytöjä!                       

             Kirkkolaiva Kauhavan seurakunta 2024

- Tähän juttuun olen saa-
nut haastateltavaksi pitkään 
seurakunnan vapaaehtois-
työhön osallistuneet Siskon 
ja Riitan Ylihärmästä, taus-
toittaa lähetyssihteerinä toi-
miva Kaisa Loiva.

Miksi juuri lähetystyö on 
teille merkittävä seurakun-
nan työmuoto?

Sisko: - Lähetysinnostus on 
tullut jo kotoa ”äidinmaidosta”, 
sillä vanhemmat olivat aktiivi-
sesti mukana ja kotona niin kuin 
muuallakin kylissä pidettiin usein 
ompeluseuroja lähetyksen hyväk-
si. Paikalla saattoi olla pappi tai 
lähetysjärjestön puhujia. Oman 
pitäjän lähetit tulivat tutuiksi vuo-
sien varrella niin aikuisille kuin 
lapsille lähettien vieraillessa seu-
rakunnassa ja kouluissa.

Riitta: - Minut kutsuttiin lähe-
tysjohtokuntaan jäseneksi vuosia 
sitten. Siitä se alkoi.

Sisko muistelee sitä aikaa, jol-
loin lähetystyötä tuettiin innok-
kaasti. 

- Vielä ennen 1980-lukua kerät-
tiin rahaa lähetykselle ovelta ovel-
le listakeräyksellä. Se vaati nuo-
relta kerääjältä rohkeutta. Rahan 
sijasta saattoi lahjoittaa myös vil-
jaa, joka sitten myytiin viljan vas-

taanottajalle lähetyksen hyväksi.
Jossain vaiheessa nuoret in-

nostuivat pitämään erilaisia tem-
pauksia lähetyksen hyväksi. Hyvin 
oli jäänyt mieleen joulupukkipal-
velu, joka ilahdutti Riitankin per-
hettä aikoinaan.

Lähetystyön kannatukseksi pi-
detään lounaita, myydään mark-
kinoilla ahkerien käsien tuotteita, 
ja joulumyyjäiset Evijärvellä ovat 
yksi vuoden kohokohta. Arpajaisia 

pidetään ahkerasti.
Mietimme yhdessä lähetystyön 

perusteita ja päällimmäisenähän 
on Jeesuksen antama Lähetyskäs-
ky, kehotus viedä evankeliumia 
kaikkeen maailmaan. Se tarkoittaa 
ilosanomaa syntien sovituksesta 
ja Jumalan rakkaudesta kaikkia 
maailman kansoja kohtaan. 

 
- Lähetystyö sisältää myös 
ajatuksen, että voimme 
auttaa heitä, joiden elin- 
olosuhteet ovat todella 
vaikeita.

 
Terveydenhoito ja koulujen 

perustaminen ovat olleet perin-
teisiä esimerkkejä elinolosuh-
teiden parantamisessa. Nykyisin 
kaivoprojektit kyliin, ammatin 
opettaminen yksinhuoltajaäidille 
tai pienyrittäjyyden tukeminen 
(esim. ensimmäisen kanan hank-
kiminen tai kasvisten kasvattami-
sen opetus) antavat paremmat 
edellytykset ruokkia koko perhe.

- Joskus saamme palautetta lä-
hettien kautta siitä, miten tukem-
me pienissä kohdeseurakunnissa 
iloitaan siitä, että heillä on tukijoi-
ta ja esirukoilijoita kaukana Suo-
messa. Yhteys syntyy ja rukoukset 
ovat vastavuoroisia.

Riitta ja Sisko ovat toimineet 
aktiivisesti Ylihärmän Lähetyskirp-
piksellä vuosia monien muiden 
vapaaehtoisen kanssa. Käsiteltä-
vää tavaraa on riittänyt mukavas-
ti, kiitos lahjoittaen.

Miten olette jaksaneet 
olla lähetystyön tukijoina 
monet vuodet?

R & S: - Varsinkin kirpparityö 
on mielenkiintoista, ja siinä tulee 
hyvä mieli. Tarvitsisimme kirppa-
reille myös lisäväkeä monenlaisiin 
tehtäviin!

Kaikki eivät itse pääse lähte-
mään, mutta lähettäjiä tarvitaan 
varustamaan heitä, jotka lähte-
vät: rukouksin ja osallistumalla 
monenlaisiin projekteihin. 

- Sinun taitojasi tarvitaan! Saat 
opastuksen tehtävään ja saat olla 
mukana mukavassa ja iloisessa 
porukassa. Jos innostut, jututa va-
paaehtoista tai ota yhteyttä lähe-
tyssihteeriin, niin jutellaan!

Lähetyssihteerin puhelinnumero: 
040 540 3797

Sykeyhteisö vetää puoleensa
Haastattelimme Sykkeessä mukana olevia

Jutilan perhe Kortesjärveltä kokee sykeyhteisössä mukana olemisen mukavana.

- Olette koko perhe muka-
na Sykeyhteisön toiminnassa. 
Millä tavalla olette mukana, 
ja mitä se antaa teille?

- Itse aloitin Sykeyhteisön toi-
minnassa ehtoollisavustajana, 
nyt olen Sykkeen housebandissa 
laulajana, Piia Jutila kertoo. Tee-
mu on musiikkipuolella miksaaja-
na ja tytär Fanni, 9v, on toiminut 
myös ehtoollisavustajana ja ovilla 

vastaanottajana. Nyt hän on ollut 
myös avustamassa Raamattuet-
sivissä. Nuorin tytär Fiona, 6v, 
tulee aina mielellään messuihin 
mukaan ja osallistuu Raamattuet-
siviin.

- Tämä on meidän perheelle so-
piva muoto olla tukemassa oman 
seurakunnan työtä. Saamme olla 
näin itse toteuttamassa oman nä-
köistä toimintaa ja jakaa Jumalan 
hyvää sanomaa perheenä. 

- Meille sykeyhteisö on yksi 
iso perhe, jossa saamme olla 
mukana juuri sellaisina kuin 
olemme. Täällä meidän on 
hyvä olla ja tunnemme ole-
vamme osa jotain suurempaa 
ja juuri meille tarkoitettua. 

- Kannustan ehdottomasti läh-
temään rohkeasti mukaan toi-
mintaan! Täällä jokainen tuntee 
olevansa lämpimästi tervetullut. 

- Mulle SYKE on yhteisö, jossa 
saa tehdä rakastamiaan asioita 
mukavassa ja välittävässä ympä-
ristössä. Saa tuoda itsensä sellai-
sena kuin on, eikä tarvitse yrittää 
olla mitään tai sen enempää suo-
rittaa. Se tekee Sykkeestä ihmislä-
heisen ja vapautuneen, ja antaa 
tekijöilleen enemmän kuin ehkä 
mitä palastensa summa olisi. 

- Seurakunta on sellainen kuin  
olen sen haaveillut olevan – myös 
aikuisille.

Kari ja Raimo ovat housebandin 
vetäjiä. Niklas toimii tekniikassa ja 
viestinnässä.

- Sykeyhteisö on minulle paik-
ka, jossa saan palvella Jumalaa 
yhdessä muiden seurakuntalais-
ten kanssa. Lisäksi messuyhteisö 
on ollut minulle mahdollisuus olla 
mukana seurakunnan toiminnas-
sa myös rippikoulun jälkeen. 

 

Yhteisössä saa olla oma itsensä 
ja tuoda juuri sen oman lahjansa 
käyttöön. Messuissa mennään 
rennolla meiningillä ja kaiken- 
ikäisille löytyy se oma paikkansa. 
Messussa on suuri yhteenkuulu-
vuuden tunne vahvasti läsnä.

- Ensimmäisen kerran kun läh-
tee mukaan ja tuntee sen fiiliksen 
sydämessään, mikään ei ole sen 
parempaa. 

Piia

Mikä Syke on?

Lastenlaulun sanoin:  ”Vielä tilaa on. Tartu käteen, tääl’ on sulle paikka, vielä tilaa on!”  
•  Kirpputori Ylihärmässä, os. Päämajantie 31, ja Kauhavalla Toiska,  Kirkkotie 13      •  Lähetyskahvikirkot        •  Lähetyksen ja diakonian käsityöpiirejä Kauhavalla ja Alahärmässä
•  Toivoa naisille -työn piiri (kirkkopiireissä kiertävä lähetysrukouspiiri)                    •  Monet lähetystilaisuudet: lähettivierailut, myyjäiset, lounaat, markkinamyynti jne.

Sykemessu on avoin, elämän-
makuinen ja rento jumalanpalve-
lus kaiken ikäisille. Messu sisältää 
hyvää musiikkia housebandin joh-
dolla, opetusta ja arjesta nouse-
vaa rukousta.

Kutsumme sinua mukaan hen-
gähtämään, kokemaan yhteyttä 
sekä rohkaisemme löytämään 
ja käyttämään lahjoja yhteiseksi 
hyväksi. Sykemessussa sinulla on 
mahdollisuus palvella omilla lah-

joillasi – uskomme nimittäin, että 
jokaisella on jotain annettavaa. 
Jeesuksen sanoin: ”Te ette valin-
neet minua, vaan minä valitsin 
teidät, ja minun tahtoni on, että 
lähdette liikkeelle ja tuotatte sitä 
hedelmää joka pysyy”. Joh. 15:16.

Sykeasioissa voi ottaa yhteyttä 
Sykeyhteisön vetäjään 
Anna-Maria Siroseen.

Niklas:

Kari:

Raimo:
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gähtämään, kokemaan yhteyttä 
sekä rohkaisemme löytämään 
ja käyttämään lahjoja yhteiseksi 
hyväksi. Sykemessussa sinulla on 
mahdollisuus palvella omilla lah-

joillasi – uskomme nimittäin, että 
jokaisella on jotain annettavaa. 
Jeesuksen sanoin: ”Te ette valin-
neet minua, vaan minä valitsin 
teidät, ja minun tahtoni on, että 
lähdette liikkeelle ja tuotatte sitä 
hedelmää joka pysyy”. Joh. 15:16.

Sykeasioissa voi ottaa yhteyttä 
Sykeyhteisön vetäjään 
Anna-Maria Siroseen.

Niklas:

Kari:

Raimo:



Sydämellä
lähetystyö 
Apua lähelle ja kauas

Kirpputoreilla tehtävä kierrätys on arvokasta, tärkeää työtä. Kau-
havan kirpputori-kahvila Toiskaan ja Ylihärmän lähetyskirpputorille 
tarvitaan mukaan uusia ihmisiä. Tarjolla on monenlaisia tehtäviä ja 
hyvää seuraa. Asiakkaat ovat tervetulleita tekemään löytöjä!                       
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- Tähän juttuun olen saa-
nut haastateltavaksi pitkään 
seurakunnan vapaaehtois-
työhön osallistuneet Siskon 
ja Riitan Ylihärmästä, taus-
toittaa lähetyssihteerinä toi-
miva Kaisa Loiva.

Miksi juuri lähetystyö on 
teille merkittävä seurakun-
nan työmuoto?

Sisko: - Lähetysinnostus on 
tullut jo kotoa ”äidinmaidosta”, 
sillä vanhemmat olivat aktiivi-
sesti mukana ja kotona niin kuin 
muuallakin kylissä pidettiin usein 
ompeluseuroja lähetyksen hyväk-
si. Paikalla saattoi olla pappi tai 
lähetysjärjestön puhujia. Oman 
pitäjän lähetit tulivat tutuiksi vuo-
sien varrella niin aikuisille kuin 
lapsille lähettien vieraillessa seu-
rakunnassa ja kouluissa.

Riitta: - Minut kutsuttiin lähe-
tysjohtokuntaan jäseneksi vuosia 
sitten. Siitä se alkoi.

Sisko muistelee sitä aikaa, jol-
loin lähetystyötä tuettiin innok-
kaasti. 

- Vielä ennen 1980-lukua kerät-
tiin rahaa lähetykselle ovelta ovel-
le listakeräyksellä. Se vaati nuo-
relta kerääjältä rohkeutta. Rahan 
sijasta saattoi lahjoittaa myös vil-
jaa, joka sitten myytiin viljan vas-

taanottajalle lähetyksen hyväksi.
Jossain vaiheessa nuoret in-

nostuivat pitämään erilaisia tem-
pauksia lähetyksen hyväksi. Hyvin 
oli jäänyt mieleen joulupukkipal-
velu, joka ilahdutti Riitankin per-
hettä aikoinaan.

Lähetystyön kannatukseksi pi-
detään lounaita, myydään mark-
kinoilla ahkerien käsien tuotteita, 
ja joulumyyjäiset Evijärvellä ovat 
yksi vuoden kohokohta. Arpajaisia 

pidetään ahkerasti.
Mietimme yhdessä lähetystyön 

perusteita ja päällimmäisenähän 
on Jeesuksen antama Lähetyskäs-
ky, kehotus viedä evankeliumia 
kaikkeen maailmaan. Se tarkoittaa 
ilosanomaa syntien sovituksesta 
ja Jumalan rakkaudesta kaikkia 
maailman kansoja kohtaan. 

 
- Lähetystyö sisältää myös 
ajatuksen, että voimme 
auttaa heitä, joiden elin- 
olosuhteet ovat todella 
vaikeita.

 
Terveydenhoito ja koulujen 

perustaminen ovat olleet perin-
teisiä esimerkkejä elinolosuh-
teiden parantamisessa. Nykyisin 
kaivoprojektit kyliin, ammatin 
opettaminen yksinhuoltajaäidille 
tai pienyrittäjyyden tukeminen 
(esim. ensimmäisen kanan hank-
kiminen tai kasvisten kasvattami-
sen opetus) antavat paremmat 
edellytykset ruokkia koko perhe.

- Joskus saamme palautetta lä-
hettien kautta siitä, miten tukem-
me pienissä kohdeseurakunnissa 
iloitaan siitä, että heillä on tukijoi-
ta ja esirukoilijoita kaukana Suo-
messa. Yhteys syntyy ja rukoukset 
ovat vastavuoroisia.

Riitta ja Sisko ovat toimineet 
aktiivisesti Ylihärmän Lähetyskirp-
piksellä vuosia monien muiden 
vapaaehtoisen kanssa. Käsiteltä-
vää tavaraa on riittänyt mukavas-
ti, kiitos lahjoittaen.

Miten olette jaksaneet 
olla lähetystyön tukijoina 
monet vuodet?

R & S: - Varsinkin kirpparityö 
on mielenkiintoista, ja siinä tulee 
hyvä mieli. Tarvitsisimme kirppa-
reille myös lisäväkeä monenlaisiin 
tehtäviin!

Kaikki eivät itse pääse lähte-
mään, mutta lähettäjiä tarvitaan 
varustamaan heitä, jotka lähte-
vät: rukouksin ja osallistumalla 
monenlaisiin projekteihin. 

- Sinun taitojasi tarvitaan! Saat 
opastuksen tehtävään ja saat olla 
mukana mukavassa ja iloisessa 
porukassa. Jos innostut, jututa va-
paaehtoista tai ota yhteyttä lähe-
tyssihteeriin, niin jutellaan!

Lähetyssihteerin puhelinnumero: 
040 540 3797

Sykeyhteisö vetää puoleensa
Haastattelimme Sykkeessä mukana olevia

Jutilan perhe Kortesjärveltä kokee sykeyhteisössä mukana olemisen mukavana.

- Olette koko perhe muka-
na Sykeyhteisön toiminnassa. 
Millä tavalla olette mukana, 
ja mitä se antaa teille?

- Itse aloitin Sykeyhteisön toi-
minnassa ehtoollisavustajana, 
nyt olen Sykkeen housebandissa 
laulajana, Piia Jutila kertoo. Tee-
mu on musiikkipuolella miksaaja-
na ja tytär Fanni, 9v, on toiminut 
myös ehtoollisavustajana ja ovilla 

vastaanottajana. Nyt hän on ollut 
myös avustamassa Raamattuet-
sivissä. Nuorin tytär Fiona, 6v, 
tulee aina mielellään messuihin 
mukaan ja osallistuu Raamattuet-
siviin.

- Tämä on meidän perheelle so-
piva muoto olla tukemassa oman 
seurakunnan työtä. Saamme olla 
näin itse toteuttamassa oman nä-
köistä toimintaa ja jakaa Jumalan 
hyvää sanomaa perheenä. 

- Meille sykeyhteisö on yksi 
iso perhe, jossa saamme olla 
mukana juuri sellaisina kuin 
olemme. Täällä meidän on 
hyvä olla ja tunnemme ole-
vamme osa jotain suurempaa 
ja juuri meille tarkoitettua. 

- Kannustan ehdottomasti läh-
temään rohkeasti mukaan toi-
mintaan! Täällä jokainen tuntee 
olevansa lämpimästi tervetullut. 

- Mulle SYKE on yhteisö, jossa 
saa tehdä rakastamiaan asioita 
mukavassa ja välittävässä ympä-
ristössä. Saa tuoda itsensä sellai-
sena kuin on, eikä tarvitse yrittää 
olla mitään tai sen enempää suo-
rittaa. Se tekee Sykkeestä ihmislä-
heisen ja vapautuneen, ja antaa 
tekijöilleen enemmän kuin ehkä 
mitä palastensa summa olisi. 

- Seurakunta on sellainen kuin  
olen sen haaveillut olevan – myös 
aikuisille.

Kari ja Raimo ovat housebandin 
vetäjiä. Niklas toimii tekniikassa ja 
viestinnässä.

- Sykeyhteisö on minulle paik-
ka, jossa saan palvella Jumalaa 
yhdessä muiden seurakuntalais-
ten kanssa. Lisäksi messuyhteisö 
on ollut minulle mahdollisuus olla 
mukana seurakunnan toiminnas-
sa myös rippikoulun jälkeen. 

 

Yhteisössä saa olla oma itsensä 
ja tuoda juuri sen oman lahjansa 
käyttöön. Messuissa mennään 
rennolla meiningillä ja kaiken- 
ikäisille löytyy se oma paikkansa. 
Messussa on suuri yhteenkuulu-
vuuden tunne vahvasti läsnä.

- Ensimmäisen kerran kun läh-
tee mukaan ja tuntee sen fiiliksen 
sydämessään, mikään ei ole sen 
parempaa. 

Piia

Mikä Syke on?

Lastenlaulun sanoin:  ”Vielä tilaa on. Tartu käteen, tääl’ on sulle paikka, vielä tilaa on!”  
•  Kirpputori Ylihärmässä, os. Päämajantie 31, ja Kauhavalla Toiska,  Kirkkotie 13      •  Lähetyskahvikirkot        •  Lähetyksen ja diakonian käsityöpiirejä Kauhavalla ja Alahärmässä
•  Toivoa naisille -työn piiri (kirkkopiireissä kiertävä lähetysrukouspiiri)                    •  Monet lähetystilaisuudet: lähettivierailut, myyjäiset, lounaat, markkinamyynti jne.

Sykemessu on avoin, elämän-
makuinen ja rento jumalanpalve-
lus kaiken ikäisille. Messu sisältää 
hyvää musiikkia housebandin joh-
dolla, opetusta ja arjesta nouse-
vaa rukousta.

Kutsumme sinua mukaan hen-
gähtämään, kokemaan yhteyttä 
sekä rohkaisemme löytämään 
ja käyttämään lahjoja yhteiseksi 
hyväksi. Sykemessussa sinulla on 
mahdollisuus palvella omilla lah-

joillasi – uskomme nimittäin, että 
jokaisella on jotain annettavaa. 
Jeesuksen sanoin: ”Te ette valin-
neet minua, vaan minä valitsin 
teidät, ja minun tahtoni on, että 
lähdette liikkeelle ja tuotatte sitä 
hedelmää joka pysyy”. Joh. 15:16.

Sykeasioissa voi ottaa yhteyttä 
Sykeyhteisön vetäjään 
Anna-Maria Siroseen.

Niklas:

Kari:

Raimo:



Yhteisin sävelin

Kauhavan alueella järjestetään 
laajasti musiikkitoimintaa eri kirk-
kopiireissä. Kanttorit työskente-
levät tiiviisti kuorojen kanssa, ja 
suurimman vapaaehtoisten jou-
kon seurakunnassa muodostavat-
kin aktiiviset kuorolaiset. 

Musiikkityö näkyy vahvasti 
seurakunnan toiminnassa. Kuo-
rot ja erilaiset musiikkiryhmät ko-
koontuvat viikoittain ja ovat mu-
kana seurakunnan tilaisuuksissa. 

- Musiikin kautta välitämme 
yhteistä iloista sanomaa, seura-
kunnan uusimpiin työntekijöihin 
kuuluva Eeva Similä-Suokas luon-
nehtii. 

Kaikki kanttorit työskentelevät 
Kauhavan seurakunnan eri kirkko-
piirien alueilla. 

- Meillä on kaikissa viroissa nyt 
vakinaiset kanttorit, kertoo mu-
siikkityötä luotsaava Heli Turpela. 
Kanttorien tiimiin kuuluu hänen 
lisäkseen Aira Kentala, Silvia Kal-
jurand ja Eeva Similä-Suokas.

- Yksi bussilastillinen kuorolai-
sia harjoittelee Tampereen kirkon 
juhlia varten. Osallistumme tähän 
helluntaiviikonloppuna tapahtu-
vaan suureen juhlaan kirkkokuo-
ro-ohjelmalla ja gospel-ohjelmal-
la. 

Ylihärmässä on jo vuoden ver-
ran noin kerran kuussa kokoontu-
nut porukkaa yhteislaulutilaisuuk-
siin. Ilta muodostuu yhteisistä 
laulutoiveista, ja se on aina sen 
näköinen, mitä kukin osallistuja 
mukaansa tuo. 

- Käytössä ovat kaikki mah-
dolliset meillä olemassa olevat 
laulukirjat. Niistä saa vapaasti eh-
dottaa lauluja! Tarkoitus onkin se, 
että tullaan yhteen ja lauletaan ja 
sitä kautta rakennutaan hengel-
lisen sanoman ja laulun äärellä, 
Silvia Kaljurand kuvailee. 

Kanttori kertoo Ylihärmän kirk-
kopiirissä toimivista kuoroista:

- Meillä on kaksi kuoroa. Me 
naiset -kuoro on 3-ääninen nais-
kuoro, missä lauletaan gospeltyy-
listä kuoromusiikkia. Sen lisäksi 
meillä on  perinteinen kirkkokuo-
ro, jossa lauletaan 4-äänistä kirk-
komusiikkia. 

- Toivomme musiikkitoi-
mintaan mukaan seurakun-
talaisia matalalla kynnyksel-
lä vauvasta vaariin. 

Kaikkiin kuoroihin uudet laula-
jat ovat tervetulleita! Säännöllis-
ten musiikkiryhmien lisäksi meillä 
on myös ryhmiä, jotka kokoontu-

vat lyhyempinä jaksoina, esimer-
kiksi  alakouluikäisten musaryh-
mä. 

- Yhdessä laulaminen ja soitta-
minen tuovat iloa itselle ja kuun-
telijoille! kanttorinelikko muistut-
taa.

Musiikin aalloilla

”On ilo laulaa yhdessä!”      Urut innostavat            

Urkutiimi kokoontui viime ke-
sänä ensimmäisen kerran, ja sen 
innoittamana kaksi vapaaehtoista 
lähti Helin kanssa urkurakennus-
kurssille saamaan lisäoppia pieniä 
huoltohommia varten. 

- Seurakunnassamme on seit-
semät urut, mutta vain neljä kant-
toria. Urkuja pitäisi soittaa ja pitää 
kunnossa. Siksi perustettiin tämä 
ryhmä, jossa vaihdetaan ajatuksia 
urkuasioiden ympärillä ja mie-

Alahärmän lehterikuorolaiset tapaavat toisensa viikoittain.

mua kanna
meren yli mailleni.
Pidä, Jeesus, itse perää...

Virrestä 307 

Purjeisiini tuulta anna,           

Kirkkolaiva-liitteen 
tekstit, kuvat ja taitto: 
Seurakunnan työntekijät

Urkurakennuskurssilla Timo Olli ja opettaja Tauno SatomaaUrkurakennuskurssilla Timo Olli ja opettaja Tauno Satomaa
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Kirkonmäen remonttiryhmä
Harrastuksena remppatyöt seurakuntalaisten hyödyksi

Kirkonmäen remonttiryhmä taipuu moneen. Talvella rakennettiin 
Palojärven leirikeskukseen kaksi pihapöytää, jotka vietiin paikalle 
ennen kesäkauden alkua. Jykeviä pöytiä kantamassa Jukka-Pekka 
Rintanen, Sami Karjalainen ja Olli Rintala. Lepomaan vessan inva-
luiskan rakennuksella ahkeroivat mm. Simo Aaramaa, Ahti Silvonen, 
Tapio Karjanlahti ja Juhani Ventä. Lue lisää netistä.

Juttuja lisää kotisivuillamme:  
kauhavanseurakunta.fi

titään yhdessä, miten saisimme 
urut soimaan useammin ja kuinka 
ne säilyisivät soittokuntoisina pit-
källe tulevaisuuteen. 

- Innostuneita urkutietäjiä ja 
osaajia löytyy seurakuntamme 
alueelta. Myös Kauhavan alueen 
urkurakkauden pistoksia saaneita 
henkilöitä on. Moni heistä asuu 
muualla, mutta Whatsappissa on 
juteltu ja infottu, Heli Turpela ker-
too ja vinkkaa, että ensi kesäksi on 
suunnitteilla urkukonserttisarja.

Kuvassa Evijärven kirkko-
piirin ja Aira-kanttorin 
nuorten lauluryhmä, jossa 
on entisiä kaverikuorolaisia. 
Oona Uusitalo, Aino Saari, 
Siiri Hautamäki ja edessä 
Ella Anttikoski 
Kuva: Hilja Elgbacka

Skannaa QR-koodi:

Ota yhteyttä 
kanttoreihin tai Heliin 
(p. 050 563 3910) jos 

mietit, mikä olisi sinulle 
luontevin tapa osallistua 
seurakunnan musiikki-

toimintaan.


